
                 

 
 

  

                                  
 

МИТКО   ПОП   СПИРОСКИ 
 

ГЕНЕРАЦИЈА УЧЕНИЦИ  1949/50 ГОДИНА  
ВО УЧИЛИШТАТА И ГИМНАЗИЈА  КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ   

( Лешок, Теарце и Тетово ) 
 

  
Лешок, мај 1960, ОУ Кирил Пејчинович – ученици, четворто одд. Лешок, 26.08.2017, Средба ученици од Лешок- Генерација 1949/50 

  
Лешок, Школото изградено 1929, ОУ Кирил Пејчиновиќ,Мое прво училиште Тетово,  Гимназија  Кирил Пејчиновиќ, изградена 1964 год. 

  
Тетово, мај 1968, Гимназија Кирил Пејчинович -матуранти   IV-2  клас Лешок, 01.06.2019,Средба на матуранти од Тетово1968, Генерација 1949/50 

 
 

Лешок (Љешек), 25 Март 2024, Св. Кирил Лешочки 
www.spiroski.com.mk ;  E-mail: spiroski@t.mk 
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МИТКО   ПОП   СПИРОСКИ 
 

МАТУРАНТИТЕ  1968 ГОДИНА 
ВО ГИМНАЗИЈАТА  КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ, ТЕТОВО 

 ( Мојот клас  IV-2 - возрасни, директорот и класните раководители )  
 

      
1. Mitko 2. Sanko 3. Miroslav 4. Zlata 5. \or~e 6. Qubica 

      
7. Blagorodna 8. Hriste 9. Mirjana 10. Du{ko 11. Len~e + 12.Done + 

      
13.Rade + 14. Emica 15. Mi}o 16. Sandra 17. Bla{ko + 18. Predrag + 

      
19. Brane + 20. Aj{a (Шaja) 21. \ulem 22. Mirjana  23. Sne`ana 24. Vera 

      
25. Trpana 26. Илија + 27. Милкана Тодор, класен Томислав, класен Методија, директор 

 
 

Лешок (Љешек), 25 Март 2024, Св. Кирил Лешочки 
www.spiroski.com.mk ;  E-mail: spiroski@t.mk 
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